ĐÔN ĐỐC
Về việc hoàn thiện các thủ tục cấp bù học phí, hỗ trợ chi phí học tập, hỗ trợ ăn trưa và hỗ trợ tài chính đối với học sinh khuyết tật năm học 2017 - 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Tính đến hết ngày 26 tháng 6 năm 2018. Phòng Giáo dục và Đào tạo đã nhận được giấy đề nghị cấp kinh phí hỗ trợ năm học 2017 - 2018 của 63 đơn vị gồm bản cứng và bản mềm về Email: hssvninhgiang@gmail.com. Để hoàn thành việc cấp kinh phí cho các nhà trường đảm bảo chính xác, kịp thời. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà trường còn thiếu thực hiện nghiêm túc, khẩn trương các yêu cầu sau:

1. Các trường còn thiếu: 22 trường
	 TT
	Mầm non

	Tiểu học

	THCS

	1
	Thị trấn
	1
	Hiệp Lực
	1
	Đồng Tâm

	2
	Hiệp Lực
	2
	Đồng Tâm
	2
	Ninh Thành

	3
	Tân Hương
	3
	Ninh Thành
	3
	Ứng Hờ

	4
	Hồng Thái
	4
	Quyết Thắng
	4
	Hồng Đức

	5
	Văn Hội
	5
	Ứng Hòe
	5
	Tân Quang

	6

	6
	Hồng Đức
	6
	Hoàng Hanh

	7

	7
	Hồng Phong

	8

	8
	Văn Giang

	9

	9
	Văn Hội

	10

	10
	Tân Quang

	11

	11
	Quang Hưng

2. Trường còn thiếu khẩn trương hoàn thiện bản đề nghị
- Bản cứng hiệu trưởng ký, đóng dấu nộp về Phòng Đ/c Đức nhận. Chậm nhất thứ 6 ngày 29/6/2018

- Bản mềm gửi file ĐỀ NGHỊ vào Email: hssvninhgiang@gmail.com
Đây là công việc khẩn, rất quan trọng. Nhận được thông báo đề nghị hiệu trưởng các nhà trường khẩn trương triển khai, thực hiện nghiêm túc theo đúng lịch, đúng yêu cầu. Sau ngày 29/6/2018 đơn vị nào không thực hiện thì hiệu trưởng hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ với số điện thoại 0968200852./